4 – Corrispettivo e Modalità di Pagamento. 

Le parti pattuiscono  che il prezzo della  locazione è  concordemente stabilito in € 

38.322,48= (Euro Trentottomilatrecentoventidue/48=) annui, da corrispondersi, 

anticipatamente, in dodici rate mensili di €. 3.193,54= (Euro Tremilacentonovantatre/54=) 

ciascuna, entro il giorno 5 di ogni mese. Il suddetto canone sarà annualmente aggiornato, a 

decorrere dal 1° febbraio 2024, per eventuale variazione del potere di acquisto dell’euro 

nella misura prevista dalle vigenti leggi (oggi 75%), della variazione accertata dall’ISTAT.